



ECOMENTOR

Shelby Holding ApS

Æblevej 48
2400 København NV
CVR-nr. 32 76 82 88

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 10/03 2016

Jan Miland Anneberg

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Shelby Holding ApS
Æblevej 48
2400 København NV

CVR-nr.: 32 76 82 88
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 5. februar 2010
Hjemsted: København

Direktion

Jan Miland Anneberg

Revision

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed samt eje anpartar i Anneberg Entreprise ApS og Anneberg Teknik ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 344.768, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 1.766.110.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-2.188	-8.306
Bruttoresultat		-2.188	-8.306
Andre driftsomkostninger		-92.261	0
Resultat før finansielle poster		-94.449	-8.306
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		449.133	793.152
Finansielle indtægter	1	2.714	14.594
Finansielle omkostninger	2	-12.946	-1.094
Resultat før skat		344.452	798.346
Skat af årets resultat	3	316	-588
Årets resultat		<u>344.768</u>	<u>797.758</u>
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		300.000	0
Ekstraordinært udbytte		610.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		356.872	243.152
Overført overskud		-922.104	554.606
		<u>344.768</u>	<u>797.758</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	718.660	627.868
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	226.080	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>944.740</u>	<u>627.868</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>944.740</u>	<u>627.868</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	550.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		60.928	1.550
Andre tilgodehavender		40.000	0
Udskudt skatteaktiv		316	0
Selskabsskat		59.000	58.412
Tilgodehavender		<u>160.244</u>	<u>609.962</u>
Likvide beholdninger		<u>719.577</u>	<u>818.552</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>879.821</u>	<u>1.428.514</u>
Aktiver i alt		<u>1.824.561</u>	<u>2.056.382</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		727.207	370.335
Overført resultat		613.903	1.536.005
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>300.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital	6	<u>1.766.110</u>	<u>2.031.340</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		46.703	18.792
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.498	0
Anden gæld		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>58.451</u>	<u>25.042</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>58.451</u>	<u>25.042</u>
Passiver i alt		<u>1.824.561</u>	<u>2.056.382</u>
Eventualposter mv.	7		

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	554	0
Andre finansielle indtægter	<u>2.160</u>	<u>14.594</u>
	<u>2.714</u>	<u>14.594</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.516	0
Andre finansielle omkostninger	<u>11.430</u>	<u>1.094</u>
	<u>12.946</u>	<u>1.094</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	588
Årets udskudte skat	<u>-316</u>	<u>0</u>
	<u>-316</u>	<u>588</u>

Noter til årsrapporten

	2015	2014
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	257.533	257.533
Afgang i årets løb	-40.000	0
Overførsler i årets løb	-40.000	0
Kostpris 31. december 2015	<u>177.533</u>	<u>257.533</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	370.335	127.183
Årets afgang	-92.261	0
Årets resultat	355.314	793.152
Udbytte til moderselskabet	0	-550.000
Overførsler i årets løb	-92.261	0
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>541.127</u>	<u>370.335</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>718.660</u>	<u>627.868</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Anneberg Entreprise ApS	København	100%	718.660	355.312

	2015	2014
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	0	0
Overførsler i årets løb	40.000	0
Kostpris 31. december 2015	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	0	0
Årets resultat	93.819	0
Overførsler i årets løb	92.261	0
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>186.080</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>226.080</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Anneberg Teknik ApS	København	50%	452.159	187.637

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ- rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	370.335	1.536.007	0	0	2.031.342
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	-610.000	-610.000
Årets resultat	0	356.872	-922.104	300.000	610.000	344.768
Egenkapital 31. december 2015	125.000	727.207	613.903	300.000	0	1.766.110

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter a nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualposter mv.

Af likvide beholdninger er t.kr. 67 stillet til sikkerhed for dattervirksomheden Anneberg Entreprise ApS' garanti overfor tredjemand.

De danske sambeskattede tilknyttede virksomheder hæfter solidarisk for selskabernes samlede skat.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for to bankkonti i dattervirksomheden Anneberg Entreprise ApS.
